2

1.投标函：

投 标 函

致： 贵港市覃塘区人民医院

根据贵方为   覃塘区人民医院医疗设备采购 2 分标（重）   项目的招标公告（项目编

号： GGZC2025-G1-040174-GXZA  ），我方正式授权并代表投标人提交投标文件（资格证明

文件、商务技术文件、投标报价文件）电子版本一份。

据此函，我方同意如下：

1、根据已收到的招标项目、招标编号的招标文件，经研究上述招标文件、招标文件补

充通知、招标答疑经要的所有内容后，我方对愿以投标报价为：人民币（大写） 贰佰贰拾

叁万柒仟元整     （¥   2237000.00   ）的投标总报价承接该项目的服务工作；交付期：_

自合同签订之日起 20天内完成全部供货、技术培训并交付使用   。

2、一旦我方中标，我方保证按我方所递交的投标文件中承诺的期限和招标文件中对承

包期限的要求如期按质提供服务。

3、一旦我方中标，我方保证所提供的服务质量达到我方所递交的投标文件中承诺的质

量等级。

4、一旦我方中标，我方保证按投标文件中服务方案开展服务工作。如确需变更，必须

征得业主的同意。

5、我方同意所递交的投标文件在投标有效期内有效，在这期间内我方的投标有可能中

标，我方将受此约束。

6、我方同意招标文件中各条款，并按要求交纳投标保证金    /    元整（不超过投标

总报价的 2%）。若我方违约，则扣除所交纳的全部保证金。

7、除非另外达成协议并生效，招标文件、招标文件件补充通知、投标答疑纪要、中标

通知书和本投标文件将构成约束我们双方的合同。

8、我方同意在投标人须知规定的开标日期起遵循本招标文件，并在投标有效期满之前

均具有约束力，并有可能中标。

9、我方承诺已经具备招标文件中规定的参加采购活动的供应商应当具备的条件：（1）

具有独立承担民事责任的能力；（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；（3）具有

履行协议所必需的设备和专业技术能力；（4）有依法缴纳税金和社会保障资金的良好记录；

（5）参加此项采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

10、我方根据招标文件的规定，承担完成合同的责任和义务。

11、我方已详细审核招标文件，我方知道必须放弃提出含糊不清或误解问题的权利。

12、如果在投标截止时间后的投标有效期内撤回投标或者有其他违约行为，我方的投标

保证金可被贵方全部没收。

13、同意向贵方提供贵方可能要求的与本投标有关的任何数据或资料。

3

14、我方完全理解贵方不一定要接受最低报价的投标人为中标人。

15、若贵方需要，我方愿意提供我方作出的一切承诺的证明材料。

16、我方根据招标文件的规定，在签订合同之前向采购单位缴纳履约保证金。

与本投标有关的正式通讯地址为：

地址： 南宁市青秀区厢竹大道 7号天立·东方大厦 A座 1702-1号房    邮编：  530022

电话： 15077790079           .

投标人名称(公章)： 广西汇广医疗科技有限公司     .

开户银行：交通银行股份有限公司南宁桃源支行   银行帐号： 451060500013000449045  .

法定代表人或授权委托代理人（签字）：                    .

日 期：  2025    年  10  月 20 日

注：未按照本投标函格式要求填报的投标函将被视为非实质性响应投标，从而导致该投标

被拒绝。

4

2.投 标 报  价  表

投标报价表

采购项目编号: GGZC2025-G1-040174-GXZA

采购项目名称: 覃塘区人民医院医疗设备采购 2 分标（重）

金额单位：人民币（元）

投标人名称（签章）： 广西汇广医疗科技有限公司

法定代表人或法定代表人授权代表（签字）:

报价时间： 2025    年 10 月  20  日

序号 设备名

称

品牌及生产厂家

规格型

号

单位及

数量

①

单价②
单项合价

③=①×②

金额

1 视频喉镜 驼人、河南驼人金泰 克
医疗器械有限责任公司

TK-F 1 台 97000.00 97000.00

2 多功能监护仪 迈瑞、深圳迈瑞生物医

疗电子股份有限公司

BeneVision
N12 OR

3 台 150000.00 450000.00

3   转运病人

监护仪

迈瑞、深圳迈瑞生物医

疗电子股份有限公司

BeneVision
N1

2 台 47000.00 94000.00

4 胸腔按压机 尚领、苏州尚领医疗科

技有限公司

MCC-E23 1 台 300000.00 300000.00

5 便携式彩色

多普勒超声

系统

迈瑞、深圳迈瑞生物医

疗电子股份有限公司

M9 super 1 套 1200000.00 1200000.00

6 医用控温仪 睿博、珠海睿博医疗科

技有限公司

RBT-Y0 2 台 48000.00 96000.00

报价：大写： 贰佰贰拾叁万柒仟元整                                 小写：2237000.00

交付期：自合同签订之日起 20天内完成全部供货、技术培训并交付使用。

备注：投标报价是履行合同的最终价格，包含以下所列项目费用及提供服务所发生的一切成本费用。

51

售后服务承诺

一、基本服务承诺

1、我司所提供的货物均是正规品牌、正规厂家生产的合格、全新、符合国家规定的相

关质量标准的产品。所有货物在运到采购人指定的交货现场后方才拆封，确保货物的外包装

完整，且货物的表面无划伤、碰撞现象。

2、我公司提供的产品均保证渠道的合法性，我方保证所提供的货物均为当前市场主流

机型，非瑕疵、停产的产品。所有货物均能享受原厂保修及国家“三包”服务政策。供货时

随机附件包括原厂配置的产品技术资料、使用说明书、出厂合格证、有效的保修单证、软件、

连接线和各项配件等。

3、产品质保期：我司承诺，凡我方提供的货物均按国家有关产品“三包”规定执行

“三包”，质保期从验收合格之日起计一年。

4、故障解决办法：产品发生故障时，我公司负责免费修理、更换零配件；产品维修或

更换后其保修期相应顺延。所有非故意性损坏以及在要求的质量标准范围内的正常使用造成

的损坏均由我公司提供免费维修服务。

5、 备品备件：我公司设立有规模强大的备件库，以备设备日常维修及升级换代使用，

为售后技术部门的工作提供了强有力的保障。凡是我公司的直接客户，我方均提供优惠的零

配件供给：

①  质保期内，凡非人为损坏，一律免维修费、配件费用。

      ②  因用户责任造成损坏，可维修的，仅收取材料费，免人工和上门费。

   ③  质保期后的维修服务，按市场价八折提供零配件，不收其他取任何服务费。

6、提供免费技术支持服务，范围如下:

★免费的设备安装调试

★免费的设备硬件故障的修复

★免费的技术咨询支持

★免费升级设备驱动程序

★免费对设备厂家预装的软件系统进行升级

★热线服务

52

★定期回访服务

7、用户档案管理：我们将对所提供的货物建立详尽的用户档案，如地址，电话，联系

人，使用情况，在我公司存档备档。同时建立该项目用户使用意见反馈机制，用户可直接向

我公司项目负责人反应相关服务质量、态度、响应速度等问题，以我方更好的、有效的监督

项目执行情况。

投标人名称（盖章）：广西汇广医疗科技有限公司

法定代表人（签名）：

日期： 2025 年 10 月 20  日

		http://www.eseals.cn
	2025-10-19T12:27:06+0800
	WIN-SH1PA4642KT/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-10-19T12:27:24+0800
	WIN-SH1PA4642KT/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-10-19T12:27:24+0800
	WIN-SH1PA4642KT/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-10-19T12:27:06+0800
	WIN-SH1PA4642KT/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-10-19T12:27:24+0800
	WIN-SH1PA4642KT/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-10-19T12:27:24+0800
	WIN-SH1PA4642KT/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-10-19T12:30:21+0800
	WIN-SH1PA4642KT/Administrator
	保护PDF文档安全